

中国大连国际合作(集团)股份有限公司

2013 半年度报告摘要

1、重要提示
(1)本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
(2)公司简介

股票简称	大连国际	股票代码	000881
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书(代理)		证券事务代表
姓名	崔巧会		韩秀吉
电话	0411-83780358		0411-83780066
传真	0411-83780186		0411-83780186
电子信箱	cuiqiaohu@china-cidg.com		hansjg@china-cidg.com

2、主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	678,724,872.88	1,084,556,288.78	-37.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	66,057,653.20	119,540,978.10	-44.74%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	52,645,697.14	59,398,832.24	-11.37%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-62,432,243.45	111,423,891.45	-156.03%
基本每股收益(元/股)	0.021	0.39	-46.15%
稀释每股收益(元/股)	0.021	0.39	-46.15%
加权平均净资产收益率(%)	4.21%	8.31%	减少4.10个百分点
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	5,569,592,306.96	6,135,588,367.12	-9.22%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,570,787,973.52	1,549,066,479.92	1.4%

(2)前10名股东持股情况表

1、重要提示
(1)

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
(2)公司简介

股票简称	嘉凯城	股票代码	000918
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书		证券事务代表
姓名	李怀彬		薛小桥
电话	0571-87376666		0571-87376620
传真	0571-87922209		0571-87922209
电子信箱	caikon@caikon.com		caikon@caikon.com

2、主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	2,450,809,714.80	1,518,777,707.02	61.37%
归属于上市公司股东的净利润(元)	20,543,668.86	-328,098,728.71	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	2,802,093.62	-325,351,904.66	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-451,541,833.23	-176,264,870.31	
基本每股收益(元/股)	0.01	-0.18	
稀释每股收益(元/股)	0.01	-0.18	
加权平均净资产收益率(%)	0.48%	-8.3%	
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	30,092,590,665.96	28,318,425,485.99	6.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,298,184,146.13	4,230,620,949.19	1.6%

(3)前10名股东持股情况表

证券代码:002289 证券简称:宇顺电子 公告编号:2013-053

深圳市宇顺电子股份有限公司关于购买银行理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《证券发行与上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》、《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《中小企业板信息披露业务备忘录第29号:募集资金使用》等相关规定的要求,深圳市宇顺电子股份有限公司(以下简称“公司”)2013年6月3日召开的第二届董事会第二次会议及2013年7月4日召开的2013年第二次临时股东大会审议通过了《关于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的议案》,同意公司使用不超过人民币1亿元(含本数)的闲置募集资金适时进行现金管理,投资于安全性高、流动性好、有保本承诺的银行理财产品,在上述额度内,资金可以滚动使用。具体内容详见公司2013年6月4日、2013年7月5日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)的相关公告。

根据上述决议,公司分别于2013年7月15日与招商银行银行股份有限公司高新园支行(以下简称“招商银行”)签订《招商银行公司理财产品销售协议书》,2013年7月22日与上海浦东发展银行股份有限公司深圳分行(以下简称“浦发银行”)签订《多个多公司理财产品合同》,2013年7月24日与中国民生银行银行股份有限公司深圳分行(以下简称“民生银行”)签订《中国民生银行人民币结构性存款协议书(机构版)》,合计使用人民币9000万元闲置募集资金购买招商银行、浦发银行及民生银行企业金融结构性存款产品。现将有关情况公告如下:

一、理财产品的主要情况

1.产品名称:招商银行点金公司理财之人民币岁月现金流S1364号理财产品

2.产品类型:保本浮动收益型(风险评级为PR1,谨慎型)

3.产品投资方向:本理财产品投资于招商银行投资于我国银行间市场信用级别较高、流动性较高的金融资产,包括但不限于国债、金融债、央行票据、债券回购、资金拆借、银行存款以及高信用等级企业债、国债、短期融资券、中期票据、资产支持证券、次级债等其他金融资产,并可投资于可转换债券、可分离债、新股申购、交易场所债券等其他金融资产。

4.购买金额:人民币3000万元整

5.投资期限:自2013年9月16日至2014年9月16日

6.产品收益起算日:2013年9月16日

7.产品到期日:2013年9月16日

8.期限:62天

9.本金及理财收益支付:到期一次性支付

10.资金来源:暂时闲置募集资金

11.关联关系说明:公司与招商银行无关联关系

(二)主要风险提示

1.本金及理财收益风险:本理财产品有条件保证本金,即投资者持有本理财产品到期或招商银行提前终止本理财产品时,招商银行承诺以理财产品保证,超出理财产品保障范围的本金损失风险由投资者自行承担。如果在理财期间,理财产品调整,本理财计划的收益率不随市场利率的变动而调整。

2.违约风险:招商银行保证在到期日提前终止日向投资者支付100%本金,但如果因投资者违反本理财产品说明书的约定,提前赎回其购买的理财产品时,则本金保证条款对该投资者不再适用。此种情况下,投资者除了可能丧失本产品说明书约定的理财收益外,投资本金也可能因市场变动而蒙受损失。

3.政策风险:本理财产品是针对当前的相关法规和政策的计划。如国家宏观政策以及市场相关法规政策发生变化,可能影响理财计划的受理、投资、偿还等的正常进行,甚至导致本理财产品计划提前终止并造成本金损失。

4.流动性风险:本理财产品说明书约定,投资者只能在本产品说明书规定的时间内办理认购、申购、赎回、赎回、折借、同业存款及专户认购。

5.信息传递风险:招商银行保证在产品说明书有关“信息公告”的约定,发布理财计划的信息公告。如果投资者未及时查看,或由于通讯故障、系统故障以及其他不可抗力等因素的影响使得投资者未及时了解理财计划信息,并由此影响投资者的投资决策,因此产生的责任和风险由投资者自行承担。

6.理财产品不成立风险:如本理财产品开始认购至理财产品成立日之前,理财产品认购总金额未达到规模下限(如有约定),或国家宏观政策以及市场相关法规政策发生变化,或市场发生剧烈波动,经招商银行合理审慎判断按照本产品说明书规定向客户提供本理财产品,招商银行有权宣布本理财产品不成立。

7.理财资金损失:招商银行有权提前终止本理财产品时,如招商银行提前终止本理财产品,则按照理财计划的约定,理财产品可能小于预期期限。如果理财产品提前终止,则投资者将无法实现预期期间的全部收益。

8.不可抗力风险:自然灾害、战争等不可抗力因素的出现,将严重影响金融市场的正常运作,可能导致理财计划的投资、投资、偿还等的正常进行,甚至导致本理财产品降低甚至本金损失。对于不可抗力风险所导致的任何损失,由投资者自行承担,招商银行对此不承担任何责任。

二、购买浦发银行人民币结构性存款理财产品的主要内容

(一)理财产品

1.产品名称:上海浦东发展银行利多多公司理财产品2013年HH290期(产品代码:210113020)

2.产品类型:保本浮动收益理财产品

3.产品投资方向:主要投资于银行间市场发行的国债、政策性金融债、次级债、短期融资券、中期票据、企业债、公司债、回购、拆借、同业存款及专户认购。

4.购买金额:人民币3000万元整

5.产品预期年化收益率:4.85%

6.产品收益起算日:2013年7月25日

7.产品到期日:2013年10月24日

8.资金来源:公司闲置募集资金

9.关联关系说明:公司与浦发银行无关联关系

(二)主要风险提示

1.政策风险:本理财产品仅针对当前有效的法律法规和政策所设计,如国家宏观政策以及相关法律法规及相关政策发生变化,则其将有可能影响理财产品的投资、兑付等行为的正常进行。

2.市场风险:交易期间可能存在市场利率上升,但该产品收益率不随市场利率上升而提高的情形;受限于投资组合及具体策略的不同,本产品收益率变化趋势与市场整体变化趋势并不具有必然的一致性。

3.流动性风险:客户不享有提前终止权,则客户在产品到期日(银行依照本合同的约定提前终止合同的,提前终止日被视为产品到期日)前无法取用产品本金及投资收益。

证券代码:000881 证券简称:大连国际 公告编号:2013-022

2013 半年度报告摘要

(3)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
 适用 不适用

实际控制人报告期内变更
 适用 不适用

3、管理层讨论与分析
2013年上半年,受国际金融危机持续、国家宏观政策调控及劳动力市场供求变化等因素影响,公司主营业务面临较大的困难和挑战。在复杂严峻的市场环境下,公司努力开拓市场,进一步强化内部控制体系建设,提高管理水平,加大成本控制力度,有效防范经营风险,积极推动了公司持续健康发展。

报告期内,公司实现营业收入67,872.49万元,比上年同期下降37.42%;实现归属于上市公司股东的净利润6,005.77万元,比上年同期下降44.74%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2,645.75万元,比上年同期下降13.77%。

4、涉及财务报告的相关事项
(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明

报告期内,公司实现营业收入67,872.49万元,比上年同期下降37.42%;实现归属于上市公司股东的净利润6,005.77万元,比上年同期下降44.74%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2,645.75万元,比上年同期下降13.77%。

4、涉及财务报告的相关事项
(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明

报告期内,公司实现营业收入67,872.49万元,比上年同期下降37.42%;实现归属于上市公司股东的净利润6,005.77万元,比上年同期下降44.74%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2,645.75万元,比上年同期下降13.77%。

4、涉及财务报告的相关事项
(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明

报告期内,公司实现营业收入67,872.49万元,比上年同期下降37.42%;实现归属于上市公司股东的净利润6,005.77万元,比上年同期下降44.74%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2,645.75万元,比上年同期下降13.77%。

4、涉及财务报告的相关事项
(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明

报告期内,公司实现营业收入67,872.49万元,比上年同期下降37.42%;实现归属于上市公司股东的净利润6,005.77万元,比上年同期下降44.74%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2,645.75万元,比上年同期下降13.77%。

(4)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的意见
 适用 不适用

中国大连国际合作(集团)股份有限公司
董事会
2013年7月31日

嘉凯城集团股份有限公司

证券代码:000918 证券简称:嘉凯城 公告编号:2013-037

2013 半年度报告摘要

营业收入245,080.97万元,同比增长61.37%,其中房地产销售收入119,805.58万元,贸易业务收入109,215.10万元,其他业务收入16,060.29万元;营业总成本243,716.99万元,同比增长28.88%;实现利润总额2,806.20万元,实现归属于上市公司股东的净利润2,054.37万元,半年度实现每股收益0.021元。

6、房地产业务
报告期内,公司充分把握市场形势,合理安排推盘节奏,创新营销手段,促进产品销售和资金回笼,无锡国际城、青島时代城、上海徐汇城市之光等项目都取得了较好的销售成绩。报告期内,公司房地产业务实现合同销售面积10.83万平方米,合同销售金额22.12亿元,回笼资金额18.75亿元。

7、工程建设项目
报告期内,公司总体规划,进一步完善项目进度管理计划,严格把控工程质量。为了更好地加强项目管理,公司在原有工程管理体系的基础上增加了设计、营销、采购等专业进度计划,并定期对项目实施管理;坚持定期对项目质量、安全文明施工等监督检查,组织项目人员进行质量评比和经验交流,提升工程质量管理水平。截止本报告期末,公司在建项目14个,在建面积177.88万平方米,其中商品房137.17万平方米,酒店6.62万平方米,保障房2.48万平方米,安置房33.81万平方米;上半年开工面积36.36万平方米。

8、其他业务
报告期内,公司建立了全过程管理体系和制度,实行项目全过程成本控制,并按计划推进成本控制标准和标准化住宅产品体系建设,建立了项目成本、产品建设、结构设计限额、设计收费等方面的标准;资金管理,进一步实行精细化管理,降低资金使用成本,提高资金使用效率,资金成本进一步降低;管理方面,进一步实施精细化管控,三项费用总额比上年同期减少1.46亿元。

9、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

10、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

11、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

12、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

13、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

14、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

15、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

16、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

17、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

18、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

19、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

20、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

21、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

22、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

23、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

24、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

25、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

26、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

27、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

28、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

29、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

30、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

31、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

32、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

33、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

34、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

35、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

36、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

37、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

38、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

39、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

40、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

41、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

42、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

43、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

44、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

45、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

46、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

47、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

48、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

49、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

50、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

51、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

52、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

53、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。

54、其他业务
报告期内,公司积极拓展城镇化业务。报告期内,成立了上海名镇天下和浙江名镇天下两个城镇化平台公司,制订了城镇化项目选址条件、业态规划、产品线等标准;在上海、浙江、江苏等地确定了11个重点意向项目。